
ZARZĄDZENIE Nr 112/2022 

Burmistrza Susza 

z dnia 08 lipca 2022 roku 

w sprawie: ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego za dzierżawę gruntów stanowiących własność 
Gminy Susz dla przedsiębiorców, przeznaczonych pod umieszczenie pojemników na odpady, 
wiat śmietnikowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j . Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Suszu Nr XXIX/338/2022 z dnia 
16 marca 2022 r. w sprawie określenia zasad nabywan ia, zbywania i obciążania n ieruchomości Gminy Susz 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony 
(Dz. Urz. Województwa Wanniósko - Mazurskiego, poz. 1736 z dnia 8 kwietnia 2022 roku), zarządzam 
co następuje: 

§ I. 
Ustalam wysokość czynszu dzierżawnego za dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy Susz dla 
przedsiębiorców, przeznaczonych pod umieszczenie pojemników na odpady, wiat śm ietnikowych 
w wysokości 12,00 zł netto za 1 m2 powierzchni rocznie+ należny podatek VAT. 

§ 2. 
Umieszczenie pojemników na odpady, wiat śmietnikowych winno być poprzedzone: 

pisemną akceptacją lokalizacji i wyglądu wiat śmietnikowych przez pracownika ds. urbanistyki, l:'­
architektury i estetyki Urzędu Miejskiego w Suszu, 

pisemną akceptacją lokalizacji pojemników na odpady i wiat śmietnikowych przez pracownika 
ds. drogownictwa Urzędu Miejskiego w Suszu w przypadku umieszczenia pojemników na odpady, 
wiat śmietnikowych, które mają być zlokalizowane w pasie drogowym lub w bezpośredn im sąsiedztwie, 
- zawarciem umowy dzierżawy pomiędzy podmiotem zamierzającym umieścić pojemniki na odpady i wiaty 
śmietnikowe a Gminą Susz. 

§ 3. 
Traci moc Zarządzen ie Nr 170/2020 Burmistrza Susza z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie ustalenia 
wysokości czynszu dzierżawnego za dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy Susz 
dla przedsięb iorców, przeznaczonych pod umieszczenie pojemników na odpady, wiat śmietnikowych . 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dn iem podjęcia. 

BUR 

.ykowski 

Opracowała: 
Martyna Rząca 


